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Milyonlarca kamu emekçisinin 
`Grevli Toplu Sözleşme Hakkını İçe-
ren Yasa, İnsanca Yaşayacak Bir 
Ücret, Güvenceli İstihdam, Tüm Ek 
Ödemelerin Emekli Aylığına Yansıtıl-
ması, Ücretlerin Vergi Dilimi Artışın-
dan Etkilenmemesi, Kamu Emekçisi 
Kadınlara Pozitif Ayrımcılık ve Sendi-
kalara Yönelik Baskıların Son Bulma-
sı` taleplerini dile getirmek için birara-
ya geldiği KESK Grevi`ne TMMOB`a 
bağlı odalar da destek verdi. İzmir`de 
TMMOB İzmir İKK pankartı altında 
toplanan mühendis, mimar, şehir 
plancısı Basmane Meydanı`ndan Ko-
nak Meydanı`na gerçekleştirilen yü-
rüyüşte yer aldı. 

Yaklaşık 25 bin kişinin katıldığı 
eylemde emekçiler adına konuşma 

yapan KESK İzmir Şubeler Platformu 
sözcüsü Ramis Sağlam; emekçileri 
hala kapı kulu olarak görenlere karşı 
alanlara çıktıklarını ifade ederek tüm 
emekçileri, işçileri, halkı birleşmeye 

ve geleceğe sahip çıkmaya çağırdı. 
Eylemde “birleşe birleşe kazanaca-
ğız”, “karanlığa teslim olmayacağız” 
sloganları atılarak hükümet politikala-
rı protesto edildi.

KESK Eylemine Destek

İnelex 2012 8. Asansör Fuarı 25-
27 Mayıs 2012 tarihleri arasında İz-
mir Kültürpark alanı içerisindeki Fuar 
alanında yapıldı. Şubemizin de oda 
çalışmaları ve faaliyetlerimizin sergi-
lenmesi amacıyla stant açtığı fuara 
toplam 135 civarında firma katıldı. 

Katılımcı profilinin çoğunlukla kom-
panent üreticisi olduğu Fuara asan-
sör montaj firmaları ve belgelendirme 
faaliyetinde bulunan firmaların da ka-
tıldığı gözlendı.

Katılımcılar özellikle 01.01.2012 
tarihinde zorunlu olarak uygulamaya 

giren TS EN 81-1/2+A3 standartları-
nın uygulandığı ürünlere ilgi göster-
diler ancak ürün üreticilerinin henüz 
tam olarak hazır olamadıkları göz-
lendi.

Fuarla birlikte “Asansör Denetim-
lerinde Karşılaşılan Sorunlar” paneli, 
onaylanmış kuruluş oturumu, hidro-
lik grubu, mekanik grubu ve oturum 
başkanlığını Şubemiz Yönetim Kuru-
lu Başkanı Özcan Uğurlu’nun yaptığı 
elektronik grubu oturumları düzen-
lendi.

Fuar’da 04-06 Ekim 2012 tarih-
leri arasında yapılacak olan Asansör 
Sempozyumu ve Sergisi hakkında 
tanıtımlar yapılarak katılımcı firma-
lardan özellikle bildiri ve eğitim konu-
larında destek vermeleri talep edildi.

INELEX 2012 8. Asansör Fuarı’ndan İzlenimler

Oda Yönetim Kurulu`nun 12.05.2012 tarih ve 43/07 sayılı toplantısında mesleki denetim bedelleri yeniden düzen-
lenmiş, 26.05.2012 tarih ve 43/08 sayılı toplantıda son şekli verilerek 01.06.2012 tarihinden itibaren uygulanmasına 
karar verilmiştir. 
Buna göre; EMO En Az Ücret Tanımlarında yer alan Mesleki Denetim Bedelleri www.izmir.emo.org.tr adresinde 
“Duyurular“ bölümünde yer almaktadır.

Mesleki Denetim Bedelleri Değişikliği
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Birlik, mücadele ve dayanış-
ma günü olan 1 Mayıs`ta; her tür-
lü hukuksuzluğa, şiddete, emeğin 
değersizleştirilmesine karşı müca-
dele eden, geleceğine sahip çıkma 
çabasındaki emek ve meslek ör-
gütleri alanları doldurdu. İzmir`de 
Gündoğdu Meydanı`nda toplanan 
Şubemiz üyesi elektrik, elektronik, 
bilgisayar, biyomedikal, haberleşme 
mühendisleri 1 Mayıs TMMOB pan-
kartı altında mitinge katılım sağladı. 
Cumhuriyet Meydanı`ndan Gündoğ-
du Meydanı`na uzun bir kortej oluş-

1 Mayıs’ta Alanlardaydık

Aliağa’da kurulmak istenen, İz-
mir ve Manisa çevresini etkileyecek 
7 adet termik santrale karşı `Termik 
Yapma, İstemiyoruz` mitingi 6 Mayıs 
2012 tarihinde Aliağa Cumhuriyet 

Meydanı`nda düzenlendi. Sabahın ilk 
saatlerinde İzmir ve çevre ilçelerden 
Aliağa`ya gelen yaşam savunucuları, 
TMMOB`nin de destek verdiği miting 
için Aliağa Cumhuriyet Meydanı`nda 

buluştu. Miting sırasında sık sık “Ter-
mik yapma boşuna, yıkacağız başı-
na” sloganı atıldı.

“1 Milyon İzmirli Termik Santralle-
re Karşı Platformu” tarafından düzen-
lenen, İzmir ve çevresindeki bütün 
çevre örgütlerinin, sol siyasi partilerin 
ve derneklerin katıldığı mitinge Alia-
ğalı balıkçılar ise tekneleriyle destek 
verdiler.

Mitingde ayrıca 6 Mayıs 1972`de 
idam edilen Deniz Gezmiş, Hüseyin 
İnan ve Yusuf Aslan da anıldı. Konuş-
malardan sonra Ahmet Gülşen, Ena 
Laika, Entu, Eski Bando, Gadjo En-
semble, Mecaz, No Name ve Zigzag 
sahne aldığı miting akşam saatlerin-
de sona erdi.

Termik Yapma İstemiyoruz

TMMOB`a bağlı odaların İzmir 
birimleri yönetim kurullarının katıl-
dığı TMMOB İKK Tanışma Kokteyli 
16 Mayıs 2012 tarihinde Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi`nde yapıldı. 
Şube yönetim kurullarının tanışması 
amacıyla düzenlenen kokteyle İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı adına 
Başkan Danışmanı Muzaffer Tunçağ, 
Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Kamil Okyay Sındır, EMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Mali 
Müşavirler Odası ve Diş Hekimleri 
Odası temsilcileri katıldı.

Kokteylin açılış konuşmasını 
TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan 

TMMOB İKK Tanışma Kokteyli
Çiftçi yaptı. Çiftçi; TMMOB’ye yönelik 
son dönemlerde yapılan saldırılara 
değinerek Odaların bilimin ışığında 
çalışmalarına devam edeceğini vur-
guladı. Daha sonra söz alan Muzaffer 

Tunçağ, Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır 
ve Cengiz Göltaş da yeni dönemde 
Şube çalışmalarında Yönetim Kurul-
larına başarı dilediler.

turarak yürüyen mühendis, mimar, şehir plancıları taleplerini bir ağızdan hay-
kırdılar.


